Ersatzteilliste

Kreiseleggen

WMKE 200, 250, 300 51

NraBE






\

8418
EMKE 200,250,300 Baurethe 2,3

8419
WMKE 200,250,300 Baureihe 1

12,86



D Geritetyp: EMKE 200,250,300 Br.2, 3 WMKE 200,250,300 Br. 1
f;'f' Bestell- Nr. ﬁ' Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr k;?reﬁ
1 18418.32.00 1 Turm
2 12614.18.00 1 | Zugbolzen TB-25x131 Kat. Il
3i4716.35.00 1 ‘Federsfecksfock BTB-4 6416,01-3
4 18418.00.04 1 Vorsteckfeder BTB-40
5|931D1040M | 6 | 6-ktschr. M 10x40 DIN 931-12.9 )
6 | 931 D1050M 6 | 6-kischr, M 10x50 DIN 931-12.9 Mg=83 Nm
7 | 980DVI0OM 12t Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-12
814716,37.00 1 Typenschild SX-4 6405.01-2
" |1476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476
9 18405.00.19 1 Bugel fur WMKE
Pal 8418.00.03 1 Bugel fir EMKE
10 |8409.10.01 1 | AnschluBlstick -rechits-
11 | 8409.10.02 |1 | Anschluflsitck -links-
12 | 933D2050P b6-kischr, M 20x50 DIN 933-8.8 }Mu=4]o Nm
I 1980DV20P Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8
13 | 8418.25.00 |1 | Achstrager )
14 | 8418,26,00 1 Dreipunktachse Kat. |
15(7209.28.00 |1 Klemmring UW-44
16 | 931D1675P 1 é-kischr. M 16x75 DIN 931-8.8
s Kat., |
1 934D14P 1 é6-kitmu. M 16 DIN 934-8
17 14511.46.00 1 O.L.~Stock Kaf. |
18 |4722.00.03 |1 | Einspannbuchse EG 19/25x20 /
19 |8412,47,00 |1 | Dreipunkiachse Kat. Il
20 | 8423.05.09 |2 Beinschutz fir Type 200
20 |8423.05.08 |2 | Beinschutz fur Type 250
20 |8423.05.07 |2 | Beinschutz fur Type 300
22 | 933D1035NVP| 6 | Verbus-Plus-Schraube M 10x35 DIN 933-10.9} M. = 46 M
23 | 933D1025NVP| | Verbus-Plus-Schraube M 10x25 DIN 933-10.9|  °
" 12 | fur Type 200
" 18| fur Type 250
" 26 | fur Type 300 12.86




Gerdtetyp: EMKE 200,250,300 Br.2,3 WMKE 200,250,300 Br, 1 3
iﬂ;{?f- Bestell~ Nr. %ﬁfj Ersatzteil bezeichnun g Alte Bestell- Nr. k;u/'reﬂ
24 | 980DVION Sicherungsmutier VM 10 DIN 980-10

g 52| fur Type 200
68| fur Type 250 s Mg =69 Nnj
" 84| fur Type 300
25 | 933D1020NVH 6 | Verbus-Plus-Schraube M 10x20 DIN 933-10,9
26 |8409.08.03 1 | Abdeckblech fur Type 200 J
26 18409.08.02 |1 | Abdeckblech fuir Type 250
26 | 8409.08.01 |1 | Abdeckblech fur Type 300
27 |8404,47.00 1 Be- und EntlUfrungsfilter
28 {8404.24.00 |1 | VerschluBschraube R 1 1/2"
29 18409.31.04 | 2 | Flachdichtung fur Type 200, 15x4x1940 =
29 18409.31,03 |2 | Flachdichtung fur Type 250, 15x4x2430
29 |1 8409.31.02 |2 | Flachdichtung fur Type 300, 15x4x2920
30 | 8409.31.01 | 2 | Flachdichtung 15x4x2%0
31 |8418.28.03 1 | Werkzeugtriger fur Type 200
31 |B418.28.02 |1 | Werkzeugtrdger fur Type 250
31 |8418.28.01 1 | Werkzeugtrager fur Type 300
32 |8412.19.06 i SchurZS.chiene fur Type 200 )
32 |8412.19.05 |1 | Schuizschiene fur Type 250
32 [8412.19,03 i Schutzschiene fur Type 300
33 |8411.,00.29 4 | Unterlage * Zusatzausrlistung
34 |931D1050M | & | 6-kischr. M 10x50 DIN 931-12,9
34a| 931D1040M | 2 | 6-kischr. M 10x40 DIN ?31—]2.9 Mo = 83 Nim
" 1980DVIOM 8 | Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-12
35 | 40DR11 8 | Scheibe R 11 DIN 440 ‘
36 |8405.00.16 |1 | Ringschiussel SW-22
37 |8409.32,00 |2 | Leuchtenhalter -vorn-
38 | 8409.33.01 |1 | Leuchtenhalier ~hinten rechis-
" |8409,33.02 1 Leuchtenhalter -hinten links~
39 (8412,00.20 |1 | Leiste fur Type 250,300 2. 86



23 29,30 22

;22a 27 28 25

Gerdtetyp: EMKE 200,250,300 8r,2,3 WMKE 200,250,300 Br.1

‘,EJ;’._C" Bestell- Nr. g;%f Ersatzieilbezeichnung Alte Bestell~ Nr k;ﬂ/-reﬂ
1 | 8413,86.01 1 | Seitenblech -links~

118413.86.02 |1 Seitenblech ;rechfs—

2 18413.84.00 | 2 | Seitenblechhalter -hinten-

318413.85.00 |2 | Seitenblechhalter -vorn-

417518,00.02 |2 | Scheibe C-170

5 18413.00.44 |2 | Druckfeder DF-226

6 1126D18 2 | Scheibe 18 DIN 126

7 | 980DV16P 2 | Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8

8 |931D20110P |4 | 6-ktschr, M 20x110 DIN 931-8.8

" | 980DV20P 4 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8

9 |8413.00.42 |4 | Losche LC-11x40

10 | 980DVION 8 | Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-10 .

12.86



Gerdtetyp: EMKE 200,250,300 Br.2,3 WMKE 200,250,300 Br.1 5
i:;f_ff- Bestell- Nr. ggi'i‘j Ersatztei{bezeichnung Alfe Bestell - Nr. k;a)]_en
171 | 8418,06.00 | 2 | Steckstock
12 1 8418.00.04 | 2 | Vorsteckfeder BTB-40
13 |8418.19.01 |1 | Seitenarm ~links- }

fur Type 200,250
13 |84i8,19,02 1 Seitenarm -rechis-
13 18418.20.01 1 | Seitenarm -links- }

fur Type 300
13 |8418.20,02 |1 | Seitenarm -rechts-
14 | 933D2050P 2 | 6-ktschr. M 20x50 DIN 933-8.8
15 | 980DV20P 2 | Sicherungsmutter VM 20 DIN %80-8
16 |8405.00.23 2 | Flonschlager
17 | 71412DBM81 | 2 | Kegelschmiemippel BM 8x1 DIN 71412
18 | 8404.28,06 2 | Y-Lager

8404.28.07 | 2 | Flanschlager komplett, Bild-Nr..Té-'lB

19 |933D1240N 18 | 6-ktschr. M 12x40 DIN 933-10.9
"1 127DA12 8 | Federring A 12 DIN 127
" | 934D12p 8 | 6-kimu. M 12 DIN 934-8
20 | 8409.92.01 |1 | Stabwalze fur Type 200
20 [8409.92.02 |1 | Stabwalze fur Type 250 @ 350
20 | 8409.92,03 |1 | Stabwalze fur Type 300
21 |8406.5%9.10 |1 | Zohnwalze UZW fur Type 200
21 | 8406.59.11 |1 | Zcohnwalze UZW fur Type 250 5 @ 440
2] | 8406.59.12 |1 | Zahnwalze UZW fur Type BOOJ
22 | 8406.60.01 |1 | Abstreifer UZW fur Type 200
22 | B406.60.02 |1 | Abstreifer UZW fur Typs 250
22 | 8406.60.03 |1 | Abstreifer UZW fur Type 300
21ql 8409.93.01 |1 | Zabhnwalze GZW fur Type 200
210| 8406.39.01 |1 | Zahnwalze GZW fur Type 250 @ 500
21a] 8406,39.02 |1 | Zohnwalze GZW fur Type 300
12,86




§ Gerdtetyp: EMKE 200,250,300 Br.2,3 WMKE 200,250,300 Br.1
—
ﬁif— Bestell- Nr. “ﬁﬂ Ersatzteilbezeichnung Alle Bestell - N kcgairen
22ai 8406.53.01 T | Abstreifer GZW fur Type 200
22a| 8B406,53,02 |1 | Abstreifer GZW fUr Type 250
220|8406.53.03 |1 | Abstreifer GZW fur Type 300
23 |931D1255M 8 | 6-kischr. M 12x55 DIN 931-12.9
fur UZW, GZW 200,250
23 | 931D1250P 8 | 6-kischr. M 12x50 DIN 931-8.8
fur UZW, GZW 300
24 18406,25,06 2 | Distanzlasche for UZW, GZW 250
25 | 8405.00,27 Abstreiferblech ) E
26 1603D1230PA Flachrundschr. M 12x30 DIN 603-8.8 18x fur Type 200
verzinkt L 22x fur Type 230
27 | 6436.60.03 Scheibe C-13 Z4x fur Type 300
28 | 934D12PA 6-kimu. M 12 DIN 934-8, verzinkt /
29 |4716.37.00 |1 | Typenschild SX-4 6405.01 -2
30 | 1476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476

12.86



ube_\

- u.m.». %
;,._.r..l il

49 48,48a éo/sou 37 50b

WMKE 200,250,300

8419
Baureihe 1
11.86



g Geritetyp: WMKE 200,250,300 Baureihe 1

ik
sild-| Bestell- Nr. GH&;}E Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr. g6 kg /Teil
1 [8412.43.01 1 | Getriebegehduse -rechts- fur
WMKE 200,300 = abgebildet
la| 8412.43.02 |1 | Getriebegehtuse -links- fur
W MKE 250 = ‘spiegelbildiich-

2| 8132.04,02 |1 | O-Ring 16x2,5 4312,18-1

31 8411.08.15 |1 | MeBstab

3d 8409.00.36 |1 | Entlufter

4 | 7604DA1615R |1 | VerschluBschraube AM 16x1,5 DIN 7604-5.6

5 P603DA162015¢C 1 | Dichtring A 16x20x1,5 DIN 7603-Cu

6| 8412.42.09 |2 | Buchse

6al 1481 D650 2 | Spannhulse 6x50 DIN 1481

718412.42,08 | 2 | Distanzbuchse

‘8 | 8412.42.10 |1 | Getriebedichtung

9 [ 8412,46.00 |1 | Getriebedeckel
10 { 933D1020N |5 | 6-kischr. M 10x20 DIN 933-10.9
11 { 720032209 |1 | Kegelrollenlager 32209 DIN 720

12 | 8412.42.05 |1 ! Antriebswelle 422 g,

120/ 8412.44.05 |1 | Antriebswelle 447 [g. fur Durchtrieb
13 | 720030209 2 | Kegelrollenlager 30209 DIN 720

14 | 8404.46.01 1 | PalBiring 1x75x85

15 | 8409.01.13 | 1 | Gehtusedichtung @ 85,5x125x1

16 B3760D45608A5| 1 | Wellendichtring 45x60x8 AS DIN 3760

17 | 8409.01.03 |1 | VerschluBkappe NW-18

18 [ 933D1035NVP| 8 | Verbus~Plus-Schraube M 10x35 DIN 933-10.9 , Anzishdrehmoment : 69 Nm
19 1 8412.42.06 1 Ritzelwelle 302 Ig.

20 | 8412,42,07 |1 | Kegelrad Z 13 ( nur poarweise mit Pos. 25 )

21 | 720030212 1 | Kegelrollenlager 30212 DIN 720

22 | 8404.46.03 |1 | PaBring 1,2x95x110

23 | 8409.01.12 |1 | Gehdusedichtung @ 110,5x150x]

24 | 8409.01.02 |1 | Verschluideckel NW-17

25 8412.42,04 |1 | Tellerrad Z27 (nur poarweise mit Pos. 20 )

26 933D1230MVP 110 | Verbus-Plus-Schraube M 12x30 DIN 933-12.9, Anziehdrehmoment:145 Nm
27 | 8412.42.03 |1 | Getriebewelle

28 | 720D30211 2 | Kegelrollenlager 30211 DIN 720

29 | 8409.01.10 |1 | Wellendichtring 70x105x13 B 2

30 | 8404,26.06 i O - Ring 55x2

31 | 8409.01.09 |1 | Distanzbuchse

11.86




komplett, Bild-Nr. 1a-11, 124-38, 3%, 40a - 47

Gerdtetyp: WMKE 200,250,300 Baureihe 1 9
‘- iikd
gid-| Bestell- Nr. perd/ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr., \Fexigr kg / Teil
32 | 981 DKMI1 2 | Nutmutter KM 11 DIN 981
33 | 5406DMBI ] 1 | Sicherungsblech MB 11 DIN 5406
34 | 8412,02.04 |1 | Gehdusedichtung
35 | 8412.04.01 1 Gehdusedeckel -rechis- fur WMKE 200,300
35q| 8412.04.02 | 1. | Gehtusedeckel -links- fur WMKE 250
36 | 933D1020N 2 | &-kischr. M 10x20 DIN 933-10.9
v | 933D1020NVP| 5 | Verbus-Plus-Schraube M 10x20 DIN 933- 10.9
37 | 933D1 040N 2 | b=kischr. M 10x 40 DlN_933 -10.9
38 | 8412,44.08 |1 | Buchse |
39 18412,45.01 1 | Getriebedeckel fur Durchtrieb -rechts-
' fur WMKE '
3%} 8412,45,02 1 | Getriebedecke! fur Durchirieb -links-
' fur WMKE 250
40 |8412.44,06 |1 | Zapfwellenstummel 1 3/4"
o
40q 8412.44 .07 |1 | Zapfwellenstummel 1 3/8" 2
£ g
41 | 62506209 1 | Rillenkugellager 6209 DIN 625 g
5 .
42 | 472D853 1 | Sicherungsring 85x3 DIN 472 =8
43 {471D45175 1 | Sicherungsring 45x1,75 DIN 471 fg
44 |8404,21,05 |1 | Wellendichtring 45x85x13 B 2 T 2
o 2
45 | 6325D8m624 | 2 | Zylinderstift 8 m 6x24 DIN 6325 ( mit Loctite eingek|ebt} :(]Q_J -;%_
46 |8406.48.05 |1 | Zapfwellenschutz (’u‘gé
+
47 1 933D825P 2 | 6-kischr. M 8x25 DIN 933-8.8
" 1127DAS8 2 | Federring A 8 DIN 127
8412.42 .01 1 | Getriebe -rechts- fur WMKE 200,300
komplett, Bild-Nr.1, 2-35, 36, 37
8412.42.02 |1 | Getriebe -links- fur WMKE 250
Bild-Nr, 1a-34, 35a-37
8412.44.01 |1 | Geriebe mit Durchtrieb 1 3/4" -rechis- fur WMKE 200,300
komplett, Bild-Nr. 1, 2-11, 12a-39, 40, 41-47
8412.44.02 1 | Getriebe mit Durchtrieb 1 3/8" -rechis- fir WMKE
komplett, Bild-Nr. 1, 2-11, 12a-39, 40a-47
8412.44.03 |1 | Getriebe mit Durchirieb 1 3/4" -links- fur WMKE 250
komplett, Bild-Nr. 1a-11, 120-38, 3%, 40, 41-47
8412.44 04 |1 | Getriebe mit Durchirieb 1 3/8" -links~ fuir WMKE 250

11.86




J() Gerdtetyp: WMKE 200,250,300 Baureihe 1

—
ff:_d- Bestell- Nr. i@ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr Wi
48 18418.27.11 1 | Schutzscheibe -rechis- fir WMKE 200,300 .
48q|8418.27.12 |1 | Schutzscheibe -links- for WMKE 250
49 |8418.00.06 |1 .qufwelienschufz
50 [126D9 3 | Scheibe 2 DIN 126
50a| 980DV 8P 3 | Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8
50k 126D11 3 | Scheibe 11 DIN 126
50c| 8412.42.11 2 | Distanzscheibe
|51 | 8412.00.12 |1 Wech;elragl Z 15 (M15 )} Croncnusrtstung )
52 | 8412,00.13 |1 | Wechseirad Z 22 (M22)
51 18412.00.08 |1 | Wechselrad Z 12 (M 12)
52 [ 8412.00.09 |1 | Wechselrad Z 25 (M 25)
51 | 8412.00.10 |1 | Wechselrad Z 14 (M 14)
52 [8412.00.11 |1 | Wechselrad Z 23 (M 23)  nur pacrweise
51 | 8412.00.16 |1 | Wechselrad Z 17 (M 17 )
52 1 8412,00,17 |1 | Wechselrad Z 20 (M 20)
51 |8412.00.14 |1 | Wechselrad Z 16 (M16)
52 | 8412.00.15 |1 | Wechselrad Z 21 (M21)
53 | 8412,00.01 1 | Distanzrohr - /
54 | 8412.00.18 |1 | Getriebedichtung
55 | 8409.00.04 |1 | Zahnrad Z 49 -Mitte-
56 | 8409,00.10 Gewindeplatte 8,10,12x firWMKE 200,250,300
57 | 8409.00.11 Lagerflanschdichtung 16,20,24x’ fir WMKE 200,250,300
58 | 8409.00.05 |1 | Lagerflansch -Mitte- LW-591 l
59 | 933DI1230NVP Verbus-Plus-Schraube M 12x30 DIN 933-10.9, Anziehdrehmoment : 120 Nrr
" 32 | fur WMKE 200
" 40| fUrWMKE 250
" 48 | fur WMKE 300
60 | 8409.00.06 Distanzbuchse ]
61 | 625D6209 Rilienkpgelloger 6209 DIN 625 8x fur WMKE 200
62 | 4720853 ‘Sicherungsring J 85x3 DIN 472 Y :g: ?ﬂ:mfnﬁ 23%%
63 | 3760D55858 Wellendichtring 55x85x8 DIN 3760 mit Lauf~ o
flache fur Gamma-Ring
64 | 8409.00,14 Gamma-Ring RB 55 )
11.86




Anziehdrehmoment : 49 Nm

Gerdtetyp: WMKE 200,250,300 Baureihe 1 77
ik
Eila- Bestell- Nr. f;erlr:;{ Ersatzteilbezeichnung Alte Besteil- Nr. KA.
65 18404.26.01 |1 | O-Ring 45x2
66 | 8409.00,07 1 | Distanzbuchse
67 | 8409.00.08 |1 | Scheibe
68 | 8409.00.09 |1 { Messerhalter
69 | 126D36 1 | Scheibe 36 DIN 126
70 | 937D3615P |1 | Kronenmutier M 36x1,5 DIN 937-8
71 |1481D650 1 | Spannhtlse 6x50 DIN 1481
72 | 8409.00.15 ‘Welle mit Messerhalter
3,4,5x . for WMKE 200,250,300
72q| 8409.73.00 Welle mit Messerhalter -links-
4,5,6x fur WMKE 200,250,300
73 | 8409.00.12 Lagerflansch LW-59
;g gigg.' 88: 11 :’f - Iz;lcu‘;rrlirlj]fierz Pﬁ 40x1,5 SSN 546 > ;;‘ gmm‘? 22%)_
76 | 625D62072RS Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625 T1x fur WMKE 300
77 18409.00,17 Lagerdeckeldichtung
78 | 8409,00.18 Lagerdeckel LW=-401 B
79 [8409.12.01 Kreiselmesser KG-26 -rechts~ _
7%a| 8411.62.05 Kreiselmesser KG-26 Z -rechts- (Rabid) ]%:c( %3: V\;/T\?\AKE?EE 22508
80 |8409.12.02 Kreiselmesser KG-26 L -links- 12x fur WMKE 300
80a| 8411.62.06 Kreiselmesser KG-26 LZ ~links- (Rabid) | :
81 [960D141550M 6-kischr. M 14x1,5x50 DIN 960-12.9
82 | 8409.00.37 Poly-Stop-6-ktmu, mit Bund M 14x1,5-10
Anziehdrehmoment : 250 Nm ,32x fur WMKE 200
40x fur WMKE 250, 48x fur WMKE 300
83 | 931D1035N | 2 | é-kischr. M 10x35 DIN 931-10.9
84 |931D1050N | 2 | 6-kischr. M 10x50 DIN 931-10.9
n | 980DVION | 4 | Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-10

11.86



Gerdtetyp: Leitblech fur Kreiseleggen
Bita- Bestell- Nr. gﬁf Ersatzteil bezeichnung Alte Bestell- Nr. e i
1 (8413.55.01 1 | Leithlech -rechts-
10/ 8413.55.02 |1 | Leitblech -links-
2 |8413.56.01 |1 | Leitblech -hinten rechis-
20| 8413.56.02 1 | Leitblech -hinten links-
P33D1025N | 4 | 6-kischr. M 10x25 DIN 933-10.9
280DVION Sicherungsmu. VM 10 DIN 980-10
5 1440D11 4 | Scheibe 11 DIN 440 11,86




kY

1110 91213

7

Ger&fe(yp.‘ Radspurlockerer starr / gefedert fur EMKE,~WMKE 200,250,300

fﬂfj" Bestell- Nr. E*%i Ersatzteil bezefchnun g Alte Bestell- Nr. k;a/'reﬂ

11624] .39.00 1 | Halter

216241.,94.02 | 2 | Gewindelasche

3|931D12110P | 4 | 6-kischr. M 12x110 DIN 931-8.8

" 1127DA12 4 | Federring A 12 DIN 127

416241 ,29.02 1 | Steckstock TB-12x50 6205.12-2

516608.12,07 |1 | Sicherungsring

6|6241.31.00 |1 | Stiel |

7 | 94D850 1 | Splint 8x50 DIN 94

8 | 1481D1045 1 | Spannstift 10x45 DIN 1481} Verbundstifi

" 11481 D645 1 | Spannstift 6x45 DIN 1481 02.8¢



Gerditetyp:

Radspurlackerer starr / gefedert fur EMKE,-WMKE 200,250,300

ir';'n'- Bestell- Nr. rﬁ Ersatztejlbezeichnung Alte Bestell - Nr. ;‘r;cj}fefl
? [ 8007.24.04 1 | Zinkenvorderteil
10 |8007.30.01 |1 | Schar GG-5 6508.05-8
11 |8007.30.02 |1 | Scharschraube SSS-12x40 6508.04-9
12 [127DA12 1 Federring A 12 DIN 127 |
13 | 934D12p 1 | é-ktmu. M 12 DIN 934-8
6241.29.00 |1 | Radspurlockerer -starr- kompleit, Bild=-Nr.1-13
14 |6241,95.00 1 | Tasche
15|931D12110P | 4 | 6-ktschr. M 12x110 DIN 931-8.8
16 | 127DA12 4 | Federring A 12 DIN 127 '
17 16241.94.02 2 | Gewindelasche
18 |6241.96.00 |1 | Stiel kpl.
19|1498D162012 | 2 | ‘Einspannbuchse EG 16/20x12 DIN 1498
20 |4716.43.00 |1 | Schmiernippe! H 2 8xI 6312.04-7
21 |6241,29,02 i Sfeckstock TB-12x50 6205,12-2
22 [6608,12,07 |1 | Sicherungsring
23 |6241.97.00 |1 | Zinken kpl.
124 | 960D161565P | 1 | 6-kischr. M 16x1,5x65 DIN 960-8.8
25 | 980DV1615P |1 | Sicherungsmutter VM 16x1,5 DIN 980-8
26 [1481D1055 |1 | Spannstift 10x55 DIN 1481 |
2718007.30.01 |1 | Schor GG-5 6508.05-8 |
28 18007.30.02 1 | Scharschraube 555-12x40 6508,04-9
29 [127DA12 1 | Federring A 12 DIN 127
30 | 934D12P 1 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
31 |6241.94.01 |1 | Zugfeder CF-287
32 |6241.32.01 | 1 | Osenschraube O5-12x70
33 | 934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
6241.94,00 |1 | Radspurlockerer -gefedert~ komplett,
- Bild-Nr. 14-33
34| 8413.33.01 1 Buchse
35| 8413.29.00 |2 | Trager |
36 | 933D1050N |10 | &-kischr. M 10x50 DIN 933-10.9
37| 8413.00.37 | 2 | Unterlage fur Beinschutz
38 | 440DR11 | 6 | Scheibe R 11 DIN 440 02.88




Gerdtetyp: EMKE, WMKE ~Dreipunktgestinge fUr Anbaugerite-

ISk
7 Alte Bestell - Nr, ca,

Ersatzte/lbezeichnung

Verstellsttck
Kette @ 13 DIN 763, 11 Glieder
Spannhilse 6x36 DIN 1481

Bugel F 1-1,6 DIN 82101
6-ktschr. M 20x75 DIN 931-8.8
6-kimu. M 20 DIN 934-8

Osenschraube O§-27x190 -links-
Spannschlofimutter LPM~-27x800

I_(ontermurfer ~rechts-
Osenschraube ©5-27x190 -rechts-

[t it i s i i o S ey S Ty o i T B o A o AL L e el

Spannschlofl 900-1100 komplett, Bild-Nr.15-18 : 12.84

10 | 8405.40.00
11 | 763D0,9K13
12 | 1481 D436

13 | 82101DF1 -16
14 | 931D2075P
" | 936D20P

151 6329,06.03
16 | 8409.36.01
(17 | 4722,.20.03
18 | 6329.06.04

8409.36.00

gff— Bestell- Nr. Cj‘eﬁg" ka7 Teil
1 8418.15,00 |1 | Grundrahmen
2 18418.16.00 |1 | Grundrahmen fur Zapfwellendurchirieb
931 D20 65P 2 | 6-ktschr. M 20xé5 DIN 931-8.8
280DV20P 2 | Sicherungsmutter YM 20 DIN 980-8
8405.25.01 |1 | Anbauarm -rechts- .
8405.25.02 |1 | Anbauarm ~links- }ﬂ'" Kat. Il
231D1655N | 4 | b-ktschr, M 16x55 DIN 931-10.9
127DB16 4 | Federring B 16 DIN 127
934D16P 4 | é6-kimu, M 16 DIN 734-8
8405.12,08 | 2 | Griff T8~12x70
8405,12.09 |2 | Klappstecker STB-4,5x340
4716.35.00 | 2 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
8007.13.00 2 | Steckstock TB-25x110 A 4304.04-2
1
2
2
2
2
2

— w——t d et

1
1
)
1
\
|
i
1
I
1
i
i
I
1
|
i
1
]
1

—




627 14 25

Gerdtetyp.:  Hubgestinge DRILL-LIFT fir WMKE, EMKE
ey ]

8ild-1 Bestell- Nr. gﬁz’f Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr ca.
Nr. : . e 1cv; kg / Teil

1 18413.62.01 1 | Hubarm -rechits-

2 | 8413.62 ,02 |1 | Hubarm ~links-

3 |1498D253228 | 6 | Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498

4 |933D1645P  H(10) b-kischr, M 16x45 DIN 933-8.8

" [127DBl 6 K(10) Federring B 16 DIN 127

" | 934D16P 5(10f 6-kimu. M 16 DIN 934-8

518405.58.00 |2 | Hubbolzen @ 25x205

6 | 1481D850 5 | Spannstift 8x50 DIN 1481

7 18418.11.00 1 | Zwischenturm '

8 | 933D2045P 2 | 6-ktschr. M 20x45 DIN 933-8.8

41 980DV 20P 2 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8

9 18418.10.01 2 } Lasche '

9a| 8008.35.37 1 | Drehbolzen ZB-25x135

bl 8404.19.00 |1 | Federsteckstock BTB-6 05.88



Geréitet}/p.' Hubgesttinge DRILL-LIFT fuir WMKE, EMKE

—
8id-1 Bestell- Nr. Gerﬁfﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr ca.
Nr. e o, kg /Teil
10 |4716,38.00 | 6 | Schmiernippel H1 8x1 6312.04-6
in vordere Bohrg. fur doppeltw. Zyl.

n 34]'3'35'01 I | Turmbolzen ( in hintere Bohrg. fUr einfachw. Zyl.)
12 |4716.35.00 1 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
13 |6241.29.02 |1 | Steckstock TB-12x50 6205.12-2
14 | 8413.36.00 |1 | Hubturm

15 |8409.76.00 |1 | Schwenklager

16 |8409.74.02 2 | Buchse _

17 {933D1650P 2 | 6-ktschr. M 16x50 DIN 933-8.8

" 1127DBi 6 2 | Federring B 16 DIN 127

" 1934D16P 2 | 6~ktmu. M 16 DIN 934-8

18 | 8409.74.01 1 | Spindelmutter MF-632

19 | 1481D650 2 | Spannstift - 6x50 DIN 1481

20| 934D27pP 2 | 6=ktmu. M 27 DIN 934-8

20g 936D27P 1| 6-ktmu. M 27 DIN 936-8

21 |8413.51.01 2 | Distanzhtilse

22 | 8413.46.00 1 Osenschraube _

23 18413.28.01 1 | Verstellbare Anlenkung Kat. 1l -links-

23 18413,28.02 |1 | Verstellbare Anlenkung Kat. Il -rechts-

23q 8411.79.01 |1 | Anlenkung -lang- fiir Durchtrieb Kat, Il =links-

23q 8411.79.02 |1 | Anlenkung -lang- fur Durchtrieb Kat. Il -recHis-

24 | 931D20100P | 4 | é-ktschr. M 20x100 DIN 931-8.8

25 980DV2QP 4 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8

26 | 6336.72.01 | 2 | Riegel Kat. Il

27 | 8405.12.09 | 2 | Klappstecker STB-4,5x340

28 | 8413.39.00 1 Fuhrungsarm
29 (8418,12,00 | 2 | Versteliarmbolzen
30 | 933D1225N 2 | 6-ktschr. M 12x25 DIN 933-10.9

" |127DA12 2 | Federring A 12 DIN 127

31 | 8405.59.00 | 2 | Fuhrungsbolzen

32 | 1481D&40 2 | Spannstift 6x40 DIN 1481

33| 8413.37.01 | 1 | Vemstellarm -links-
33q 1498D253220 | 2 | Einspannbuchse EG 25/32x20 DIN 1498
34 | 8413.37.02 |1 | Verstellarm -rechts-

35 |960D161565M | 4 | 6-ktschr. M 16x1,5x65 DIN 960-12.9

36 |1441D17 4 | Scheibe 17 DIN 1441

37 | 7001.05.00 4 | Spannstift 21x28

38 | 8405.00.19 |4 | Poly-Stop-6-ktmu. M 16x1,5-10

39 | 933D20100P | 2 | 6-kischr, M 20x100 DIN 933-8.8

40 | 934D20P 2 | 6-=ktmu. M 20 DIN 934-8

41| 8413.41.00 | 1 | Sicherungskette

42 2 | Oberlenkerlasche ( fur Durchtrieb ) 05.88

8411.80.01




Gerdtetyp:  Zylinder @ B0 fur Hubgestinge DRILL-LIFT
(B
gita- | Bestell- Nr. Gerf:’f’/E1 Ersatzteil bezeichnung Alte Bestell - Nr. ca,
Nr. IS0 kg /Teil
118145.02,00 |1 | Zylinderrchr
2| 8127.00.01 I | Kolbendichtung D 20 WO 80x60x22 8123.01-2
3(8138.03.00 |1 { Kolbenstange
4 8129.00.02 |1 | Nutring VN 35-110 8106.02-4
58127,00.02 |1 | O -Ring OR 71,2x5,7 8105,02-2
6 | 8133.10.01 1 | Zylinderkopf
7|8129.00.03 |1 | Abstreifer 35-45-7/10 8105.02-5
8 18145.01.00 |1 | Uberwurfmutter 8123.01-5
Bal 553D810 1 | Gewindestift M 8x10 DIN 553
918129.03.00 |1 | Kugelkopf 8105.01-5
10 | 1481 D850 1 | Spannstift 8x50 DIN 1481
8145.00.00 |1 | Zylinder @ 80 komplett, Bild=-Nr, 1 -10
8138.01.,01 1 | Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr. 2,4,5,7

11.86




Gerdtetyp:

Zylinder @ 80 fur Hubgestinge DRILL-LIFT

—
fj;ff" Bestell- Nr. E%ﬂ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;ﬂ/'ref:
11 |4716.38.00 |2 | Schmiernippel H 1 8x] 6312.04-6
12 |14716.52,12 |1 | Doppelrohrschelle 4714,28-3
13 |4716.52.16 |1 | Klemmstuck
14 | 931D1040P 1} 6-ktschr. M 10x40 DIN 931-8.8

" [127DA10 1 Federring A 10 DIN 127

" | 934D10P 1 | 6-ktmu. M 10 DIN 934-8
15 |8413.43.01 2 | Hydraulikrohr kpl.
16 |4722,36,06 |2 | Gerode Verschraubung mit Innengewinde 8109.03-2
17 |4722.36.05 |2 | Drossel, Bohrung : @ 2 mm

18 (4722.36.03 | 2 | Hydraulikschlauch 500 Ig 4714,34-7

19 14716,52,13 | 2 | Gemade Verschraubung ( 8101.06-4
20 |4716.46.06 2 | Hydraulikschlauch 1000 lg. 8102.06-6
21 |4716.46,05 |1 | Blockkugelhahn 8116,03-2
22 |4716.53.05 1 Hydraulikrohr kpl. 40 Ig. 8101,06-6
23 |6436,07.06 |1 | Be-und Entluftungsfilter 8101.06-8

( nur bei einfachwirkendem Zylinder )

24 18132.01,00 Kupplungsstecker nach ISO 5675 8101.02
25 | 8132.02.00 Staubschutzkappe

11.86



mss@ WERK Ersatzteilllste

Gerdtetyp:  Planierschiene -vorn- flir Kreiseleggen

fil-] Bestell-Nr. z;‘;‘l“" Ersatzteilbezeichnung
1| 8412.96.01 1 | Planierschiene fur EMKE,WMKE,MKE 200 , 2 m
118412.96.02 1 | Planierschiene fur EMKE, WMKE,MKE 250 , 2,5 m
1]8412.96.03 1 | Planierschiene fur EMKE,WMKE,MKE 300, 3 m
1]8412,96.04 1 | Planierschiene fur PKE 250, 2,5 m
1|8412,96.05 1 | Planierschiene fur PKE 300 , 3 m
1|8412,96.06 1 | Planierschiene fur SKE 300 , 3 m
1|8412.96.07 1 | Planierschiene -rechfs-} .
1|8412.96.08 | 1 | Planierschiene -links= J '°oF MKE 400, 2m
1|8412.96.09 1 | Planierschiene -rechts- .

: S 2
1]8412.96.10 1 | Planierschiene -links- } for PKE,SKE 400, 2m
1|8412.96.11 1 | Planierschiene -rechts~

3 . S
1]8412.96.12 1 | Planierschiene -links~ } fur SKE 500, 2,5 m
1]8412.96.13 1 | Planierschiene -rechts- .
1]8412.96.14 | 1 | Planierschiene -links- } for SKE 600, 3m
218412.94.00 2 | Tréger fur Planierschiene ( 4x fur SKE 6400 )
318412,95.01 1 | Tridger fur Planierschiene -links- Fur Tyo 400500
4 18412,95.02 1 | Tréger fur Planierschiene -rech’rs--} TP ’
5 | 931D1265P 2(4)| 6-ktschr. M 12x65 DIN 931-8.8
6 | 980DV12P 2(4) 1 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8
7 | 931D1670P 2(4) | 6-ktschr. M 16x70 DIN 931-8.8
8 | 980DVI6P 2(4) | Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8 04.88




Gerdtetyp: Planierschiene -vorn- fur Kreiseleggen

RAE:E@ WERK Ersotztellliste

Pl Bestell-Nr, |24 Ersatzteilbezeichnung
Gerdtetyp : WMKE,EMKE , MKE 200, ( 250,300 )
9 1 931DT040MVP 4(2) | Verbus-Plus-Schraube M 10x40 DIN 931-12.9
"1 931DT1050MVP |2(6) | Verbus-Plus=Schraube M 10x50 DIN 931-12.9
"1 931DT10460N 2 6-kischr. M 10x60 DIN 931-10.9
10 | 980DV 10OM 6(8) | Sicherungsmutter VM 10 DIN 980~12
" | 980DVION 2 Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-10
11 | 440DR11 A(6)| Scheibe R 11 DIN 440
12 | 8413.00.37 (2)| Unterlage fur Beinschutz
Gerdtetyp : MKE 400
? | 931D1040MVP |10 | Verbus-Plus-5chraube M 1040 DIN 931-12,9
"1 931D1050MVP Verbus~Plus-Schraube M 10x50 DIN 931-12,9
" 931DT1060N 4 | b-kischr. M 10x60 DIN 931-10.9
10 | 980DV I0OM 16 | Sicherungsmuiter VM 10 DIN 980-12
11 | 440DR11 12 . | Scheibe R 11 DIN 440
Gerdtetyp : PKE 250,300 (400 )
2 | 931D1245M 8(16) 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12.9
" | 931D1265M |2 b-ktschr. M 12x65 DIN 931-12,9
10 | 980DV I12M 10(14) Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-12
11 | 7349D13 6(12) Scheibe 13 DIN 7349
12 | 8413.00.37 |2 Unterlage flr Beinschutz
Gerdtetyn @ SKE 300, ( 400 )
9 | 931D1255M  [10(16) 6-kischr. M 12x55 DIN 931-12.9
10 | ?80DVI2M 10014 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-12
11 | 7349013 6(12) Scheibe 13 DIN 7349
12 | 8416.39.04 2 - | Unterlage fur Beinschutz
13 | 8423,13.01 (2)| Unterleglasche -kurz-
14 | 8423.13.02 (2)| Unterleglasche -lang-
Geratetyp : SKE 500, ( 600 )
9| 931D1245M  12(14) 6-kischr. M 12x45 DIN 931-12.9
"1 931D1255M 4 b-kischr. M 12x55 DIN 931-12,9
10 | 980DVi2M 1608 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-12
11 | 7349D13 Scheibe 13 DIN 7349 04.88

-Gerdtetyp (..) = Stuckzahl (..)-

12014




RAEBE @ weRK Ersatzteilliste

Gerdtetyp: Prallschiene -hinten- fur WMKE,EMKE, MKE, PKE
Bild-] Bestell-Nr., f;‘flk" Ersatzteilbezeichnung
1]8413.53.18 1 | Prallschiene 2,0 m

1 |8413.53.23 1 | Prallschiene 2,5 m

1|8413.53.25 1 | Prallschiene 3,0 m

1 |8413.53.03 1 | Prallschiene 4,0 m

2| 8413.52,01 1 | Trager -rechts-

3|8413.52.02 1 | Trager -links-

4|8413.54.01 | 2 | Spindel

5 | 126D26 2 | Scheibe 26 DIN 126

6 | 1481D530 4 | Spannstift 5x30 DIN 1481

7 18413.54.02 2 | Spindelverstellung

8 | 8409.00.34 2 | Drehgriff

04.88




RAOBE @ weRK Ersatztellliste

Gerdtetyp:  Prallschiene -hinten- fur WMKE,EMKE, MKE, PKE

fild-) Bestell-Nr. f;i‘l"' Ersctzteilbezeichnung

91 126D14 2 | Scheibe 14 DIN 126

10 | 440DR11 12 | Scheibe R 11 DIN 440 fur WMKE,EMKE, MKE

10 ] 7349D13 12 | Scheibe 13 DIN 7349 fur PKE

111 8413.00.37 Unterlage fur Beinschutz ( Typ 250 )

12§ 931D1050MVP | 2 | Verbus-Plus-Schraube M 10x50 DIN 231-12.9, My =83 Nm

fur WMKE ,EMKE, MKE 250

12 | 931D1245M 2 | 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12.9, Mg = 145 Nm fur PKE 250
Gerdgretyp : WMKE,EMKE, MKE 200,250

13 | 231D1040MVP Verbus-Plus~Schraube M 10x40 DIN 931-12.9, M, =83 Nm

14 | 931D106ON | 4 | 6-kischr. M 10x60 DIN 931-10.9, Mg =69 Nm (mit Loctite ei-

. geklebt )

15 | 931DT050MVP | 2 | Verbus-Plus-Schraube M 10x50 DIN 931-12.9, Mc = 83 Nm
Gerdtetyp : WMKE ,EMKE, MKE 300, MKE 400

13 | 931D1040MVP | 6 . | Verbus-Plus-Schraube M 10x40 DIN 931-12.9, M, =83 Nm

14 " 4 " . . " " .

15 ! " ; " ! " .
Gergtetyp : PKE 250

13 | 931D1245M 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12.9

14 | 931D1265M | 4 | b-kischr. M 12x65 DIN 931-12.9 } Mg = 145 Nm

15 | 931D1245M 6-kischr. M 12x45 DIN 931-12.9
Gergtetyp : PKE 300,400

13 | 931D1245M b-kischr. M 12x45 DIN 931-12.9, Mg = 145 Nm

14 " ! " " !

15 ! ! ! " "

04.88




AWM 7 IIWI
0S1°001 IAW

roE ajeg

Y86 L 1L 82 aeg

ueid np oy
ol Bupizeg
IN-sBunuyyaz

M
oo I I iy v

(02).,7/gb-00%Z0S 0
(9)..7/¢L~00%9Z05 0
(12).8/l-00%2DS0
(9).8/1-00%295°0

]

e

JuaD ueid np oy
‘Ou Bumelp Jauosng
IN-sBunuyazuapuny|

Juega inod
NJamagey Eﬂnhum“m“

uoKssAISURIY

%/06M-0L9-4920S-00Z M wewsswpord  TITHISHILIEM

G EMPE BT



apqaurey] ulEy) j3jes ajjayajiey [4 ED'9E'ZH LZET™ 95
StA J3ae napiagoad auo) MIIIS YA Fuod plent agnedyss i JARLEZINgIS L E0'SZ 64 EJESYE 55
juaaassib ap anbeg Guya buaeag Gurryen [ 0'ER"Z8 FLTLEA 5
j4ajuaas ap anbeg Jejjea bundojusy Bulzyngs z 0o’ SR°Z9 HLT45E ES
SIA - A3Lg agredyis Xy [4 G0°GlL oy SOESIE 25-
SIA 23aE 2napajoad auo) MILIS YJtm FUDI prEng YNBIIS W JIJYILL4L YIS 1 90°57° 54 99£59¢ 15
360l & 230q3ey o pleagu| 13qebua)in TR 00°7LSE | 4560 1z
i amyoad agn) agny ajjotyg dyodjijodd wwsgy =7y L 51°6E° 5L SSZ1ZE 9z
3|uaw3da  ajead agn) pauagtey ‘agny ajjedd jagieyal Lagoapyosg wapg9="7yabgg l S9°GL 5L A6092E 52
anbyseyy ajydnog ud jyieays adky Buds 1i14suueds aexat-lgqiNg| 2 B0°50°\9 L19020 LT
aBsob & asoyey ok paeoquy \aqebuajiy q-001zou| 1 a6 E£L°SE gL56L0 £z
Jnassieln Guiy uspjeaugn frddiussungg-pabiay LXg4 4 00" LT EY 560990 [4
{2|dwoy us)jisieda 101 aja1daod gy Bullesg pue ss04) fysdwoy injurebznaly 4 o000 sE OLYTLE [¥3
uoijejos ap suas np juepuadapo uoj{eod jo uoyaasp o juspuadapu] Bifugygeununsyaap WNODEL=H
“fadund volpny g unagun fagagduny yagma unyay tjy@dwey Gunjddnyqiay @Lsl-o0qz-a-nnsil 1 A1 69LE £l
3 3dk} adual 57 abejnoasap 3 95 3ysduoy po-5y J ayodg iedwey griyassap-50 ” 471 jasedbe LOL9LE ”M”
1 471
g 3dk} 533dmes sy IGequnottas g #2153 !9ya1dwod oy-s5Y g 3[04 Hyyajdwoy (R|yassap-sT ) 1zy jasedbe 50194 71
{021 1-004520510 L Z0°%8°5¢€ T6L99E Pil
{912 /e1~00%Z050 t 00°%¥8°5¢E 08L99E 2L
apapd au 3jaydwn: ayek- Adwoy j3geq- £
1) 50 2N = ST HONTEN PaesesT 112),8/;1-0042050 1 Z0°€8°5E 98L99E qil
(31X l-00920S T 1 00" EB"SE LBLY9E 2Ll
dNFIFIUL Ind |33 j0sd- 1w {iey paenb Jauu FHIBYZIPYPRS 343U WWpsE =7'52H0S l 7058 9YBLLE 5
.__uumu.uhxu .n._.uhuU—n._nlhEuﬂ Hey _u._m:w J3ing A eyLinyag u._u—..__._M EEmmm"._quNIﬂm [ LOZ S8 LT9LLE 4
N3 n3fa3)oud-juap Jiey paenfi Jauw I HEYL{NYIS JRSRULE
Jaae u.-au_.._mhxu Ugissmasue - Yita ey jjeys AP Dld 43400 R YA [TEEM ER VIR P4 | uhuc:.m n1064~ 515 -5ZAS-00YZHM, L ESEILE E
045-45205-004ZHA 1 GIBLLE P
s Mmagaed-fuap - i Jley paend s2yno ByTns Jasspne 0495-45205-0092HM| L ZIBLLE 7
Jaae AN Ul LoISSMTUCL -] QA JIEY JJRYS 3Ap gL Jauy W 4FEQUIEARUATRYG dsauy 0195 -45205-004ZHM t aLaLLt qz
075 =35705-0092ZHM| | 0S99LE ez
. H063-0L9 -JST05-001ZM 1 SLEZLL LIRLLE PL
) 11063-019 -d45z05-0avzm | L Il | EZBLLE 3
ymja 1 I[IMYUI)a
dnajaajord JaAe veisSTUSURI) pienb yytm Jjeys AP QL4 InYas jrr IpamyuagEan RI0EA-119 25705 0092 N HE TTIT n
' Y106)4-019-45205-007EM | 4 ESLLL | y6m9LE e
L] LR [T T -!&..s-nnu:-l-am HuE.._..c _N._nuﬂ..-._“ .ﬂulzlpllu -t.gruzl
vaquiury L L0 “i-amaeg o

¥861° 11782

AWM “IXWI ‘0517001 IAW 40§ #/06%-019-452AS-00rEM _2I1PMu3199 - QIIHISHILTYM




Reibkupplun Einzelteile
Friction clutc K90/4 Components
Limiteur a friction Piéces composantes
12 3

6 7 WALTERSCHEID

mit QC-Verschiuf
with QC-ock
avec verrouillage QC

Pasitions- | Baugrobe Ersatzieil-Nr, | Bestel-Nr | Technische Angaben | Bepennung Designalion Désignation
Nz Size % | Spere part No. | Part No. Technicel data
ltem Dimensian Re!, pitce Référence | Données techniques
Repéra MM ] da rechange
1 60.53.07 | 099850 |DIN 985-M12x1,25 | Sachekentmutter, g R Ecrou hexagona
2 60.75.01 020093 |DIN125-A13 |Scheibe Washer Rondelle
3 66.01.53 330582 Druckfeder Compression spring  Ressorl de compression
4 2400 86]35.73.01 335604 |6 Bohrungen
5 2500 (100}36.73.01 335605 |8 holes Flanschgabal Flange yoke Méachoaire 4 bride
2600 |120]26.73.01 | 335606 |8 [°US
6 56.73.00 042480 | @91 x 153 Relbscheibe Friction disk Disque de friction
10 56.93.00 335603 Scheibe Washer Rondelle
1 56.,94.00 335442 Mitnahmescheibe Drive plate Disque d'entrainement
12 56,892.00 337464 Druckscheibe Thrust plate Disque de pression
13 60.06.33 | 304062 [0S o Sechskantschraube  Hexagon screw Boulon hexagonal
14 56.91.08 367763 | 134 (B) Flanschnabe Flange hub Moyeu & plateau
15 2graset® 375109 | 1% (6 QC-VerschiuB QC-lock Varrouillage QC
126 8 kpl. cpl. cpl.
16 16.20.169 | 376770 Schelbe Washer Rondelle
17 16.50.42 375308 Klemmkeil Clamping key Rochet de serrage
18 66.24.01 375208 Drehleder Torsional spring Ressor 4 action angulaire
19 64.01.16 | 701640 |DIN6401-15mmlll | Kugel Ball Bille )
20 60.06.47 | 377181 |M12x30-10.9 | Stthwianamioste e Tl
21 65.07.01 375207 Sperring Lock ring Manchon de verrouillage
22 62,21.01 702063 |DIN471-65x2,5 | Sicherungsring Retaining ring Jone

02.35






